
 
 

1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ             

Π.Ε.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  11/15-07-2016, ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 96/2016 
 

ΘΕΜΑ  : Κατακύρωση ή μη αποτελέσματος δημοπρασίας πρόχειρου διαγωνισμού για την  
«Προμήθεια τροφίμων του Δήμου Πωγωνίου & του Ν.Π.Δ.Δ.»        
 
       Στο Καλπάκι  και στο Δημοτικό Κατάστημα  Πωγωνίου, σήμερα την   15η Ιουλίου 2016, ημέρα  

Παρασκευή  και ώρα 13.00 το μεσημέρι, συνεδρίασε η  Οικονομική Επιτροπή  του Δήμου Πωγωνίου, μετά 

από γραπτή πρόσκληση του Προέδρου της, με αριθ. πρωτ. 5437/11-07-2016, που επιδόθηκε νόμιμα στα 

μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

  Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι  από τα [7] μέλη της Ο.Ε., βρέθηκαν 

παρόντα τα [7], ήτοι:                 
                                                                   
 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΕΛΩΝ ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΡΟΝ  

1 ΚΑΨΑΛΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ                   ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ         ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

3 ΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

4 ΠΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ NAI 

5 ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

6 ΝΤΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ           ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

7 ΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

 

 

       Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται και η Διοικ. Υπάλληλος του Δήμου Μπόνια Αθανασία ως ειδικός 

Γραμματέας της ΟΙΚ.ΕΠ. [τήρηση πρακτικών]. Ο Πρόεδρος κήρυξε την συνεδρίαση και εισηγούμενος το 3o  

θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

Έθεσε υπόψη της Ο.Ε. τα κάτωθι 1/7-7-16 & 2/14-7-16 πρακτικά του  διαγωνισμού για την προμήθεια 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.» ήτοι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

Πρακτικό διενέργειας διαγωνισμού   

     Στο Καλπάκι σήμερα την 7η Ιουλίου 2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 π.μ. συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Κατάστημα η Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών και αξιολόγησης 

αποτελεσμάτων διαγωνισμών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ, η οποία συγκροτήθηκε με το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 

552/26/01/2016 πρακτικό κλήρωσης και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμόν 8/2016 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής, για να διενεργήσει τον πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό για την προμήθεια 

«Προμήθεια τροφίμων του Δήμου Πωγωνίου και του Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ορίζεται στην με αριθμ. Πρωτ. 

5073/29-06-2016 διακήρυξη του Δημάρχου, της οποίας η περίληψη δημοσιεύτηκε στην εφημερίδα: 

«ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ» και στον ηλεκτρονικό ιστότοπο «Διαύγεια» και στο σύνολό της η διακήρυξη, στο «Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων», στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων 

του Κεντρικού Δημαρχιακού Καταστήματος του Δήμου στο Καλπάκι. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1) Τώνης Κωνσταντίνος , ΔΕ 1 Διοικητικού (τακτικό μέλος- αντιπρόεδρος της επιτροπής)  

2) Μπράχος Σωτήριος ,ΔΕ Διοικητικού (τακτικό μέλος) και 

3) Στέφας Κωνσταντίνος , ΠΕ9  Γεωπόνων (αναπληρωματικό μέλος) 

ΑΔΑ: 7ΨΩ4Ω1Ω-Π75



 
 

2 
 

 

Σύμφωνα με το άρθρο 19 παρ.2 ΕΚΠΟΤΑ η Επιτροπή που διεξάγει το διαγωνισμό, συντάσσει Πρακτικό, στο 

οποίο καταχωρεί αυτούς που υπέβαλαν προσφορές, καθώς και τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν, την 

πληρότητα των οποίων ελέγχει, το υπογράφει και το σφραγίζει. 

Η επιτροπή άρχισε την παραλαβή των φακέλων προσφορών που κατέθεταν οι ενδιαφερόμενοι καθώς και 

αυτών που είχαν αποσταλεί στην υπηρεσία. Υπεβλήθηκαν συνολικά δύο (2) προσφορές από τον  

προμηθευτή «ΔΗΜΗΤΡΙΟ Ι. ΚΑΚΑΒΟ» και από τον προμηθευτή «ΚΟΣΜΑ Α. ΧΑΡΙΣΗ».   

Μετά τη λήξη της προθεσμίας παραλαβής των προσφορών, ο Πρόεδρος δήλωσε ότι δεν μπορεί να γίνει 

δεκτή καμία άλλη προσφορά και σε δημόσια συνεδρίαση άρχισε η διαδικασία της αρίθμησης των 

προσφορών με τη σειρά που επιδόθηκαν . 

   Η Επιτροπή κατά την αρίθμηση των φακέλων διαπίστωσε ότι η προσφορά του  ΚΟΣΜΑ Α. ΧΑΡΙΣΗ δεν 

τηρούσε τους όρους του άρθρου 15 της διακήρυξης και κρίθηκε μη αποδεκτή (ο φάκελος δεν ήταν 

σφραγισμένος, δεν αναγράφονταν τα απαιτούμενα στοιχεία στο εξωτερικό μέρος του  φακέλου, η 

οικονομική προσφορά δεν ήταν σε σφραγισμένο υποφάκελο). Ο πρώτος φάκελος προσφοράς κατά σειρά 

επίδοσης του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ι. ΚΑΚΑΒΟΥ, τηρούσε τους όρους αυτούς κι επομένως η Επιτροπή προχώρησε 

στην αποσφράγισή του.   

Στο φάκελο προσφοράς υπήρχε ο φάκελος των δικαιολογητικών, καθώς και ο φάκελος της οικονομικής 

προσφοράς καλά σφραγισμένος.  

Στη συνέχεια αποσφραγίστηκε μόνο ο φάκελος των δικαιολογητικών  και μονογράφτηκαν και σφραγίστηκαν 

όλα τα δικαιολογητικά από όλα τα μέλη της Επιτροπής.  

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και παρουσία του διαγωνιζομένου ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ι. 

ΚΑΚΑΒΟΥ κατεγράφησαν αυτά περιληπτικά στην κατάσταση των δικαιολογητικών που συνοδεύει το παρόν 

πρακτικό. 

Ο φάκελος της προσφοράς που απορρίφθηκε θα επιστραφεί στον αποκλεισθέντα. 

Η εξέταση των δικαιολογητικών και η αξιολόγηση της προσφοράς θα γίνει σε μεταγενέστερη συνεδρίαση 

της επιτροπής.  

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται. 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1) Τώνης Κωνσταντίνος     2) Μπράχος Σωτήριος  3) Στέφας Κωνσταντίνος 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

Πρακτικό αξιολόγησης και αποσφράγισης οικονομικών προσφορών   

     Στο Καλπάκι σήμερα την 14η Iουλίου 2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Κατάστημα η Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών και αξιολόγησης 

αποτελεσμάτων διαγωνισμών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ, η οποία συγκροτήθηκε με το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 

552/26-01-2016 πρακτικό κλήρωσης και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμόν 8 /2016 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής, για να προχωρήσει στην αξιολόγηση της μοναδικής προσφοράς που υποβλήθηκε 

στον πρόχειρο διαγωνισμό για την προμήθεια «Προμήθεια τροφίμων του Δήμου Πωγωνίου και του 

Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ορίζεται στην με αριθμ. Πρωτ. 5073/29-06-2016 διακήρυξη του Δημάρχου, και κρίθηκε 

αποδεκτή σύμφωνα με το από 07/06/2016 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1) Τώνης Κωνσταντίνος , ΔΕ 1 Διοικητικού (τακτικό μέλος- αντιπρόεδρος της επιτροπής)  

2) Μπράχος Σωτήριος ,ΔΕ Διοικητικού (τακτικό μέλος) και 

3) Στέφας Κωνσταντίνος , ΠΕ9  Γεωπόνων (αναπληρωματικό μέλος) 

Κατά της διενέργειας του διαγωνισμού ή της συμμετοχής ή αποκλεισμού προμηθευτή δεν υποβλήθηκαν 

ενστάσεις. 

   Σε μυστική συνεδρίαση η Επιτροπή ήλεγξε σε πρώτη φάση αναλυτικά τα δικαιολογητικά συμμετοχής της 

μοναδικής προσφοράς που κρίθηκε αποδεκτή και απεφάσισε ως εξής:  η ατομική επιχείρηση «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. 

ΚΑΚΑΒΟΣ » είχε πλήρη το φάκελο των δικαιολογητικών. 

   Στη συνέχεια η επιτροπή προέβη στο άνοιγμα της οικονομικής προσφοράς παρουσία του διαγωνιζομένου. 

   Σύμφωνα με την οικονομική προσφορά ο διαγωνιζόμενος υπέβαλε προσφορά στις κάτωθι κατηγορίες:  

1. Κατηγορία 2: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ  με προσφερόμενο ενδεικτικό ποσό 3.571,80€ χωρίς Φ.Π.Α. και 

ΑΔΑ: 7ΨΩ4Ω1Ω-Π75



 
 

3 
 

2. Κατηγορία 3: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ με προσφερόμενο ενδεικτικό ποσό 13.315,49€ χωρίς Φ.Π.Α. 

3. Κατηγορία 4: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ με προσφερόμενο συνολικό ενδεικτικό ποσό 16,924,54€ χωρίς 

Φ.Π.Α. που επιμερίζεται σε ποσό 3.278,88€ χωρίς ΦΠΑ για το γάλα για το εργατοτεχνικό προσωπικό 

του Δήμου και σε ποσό 13.645,66€ χωρίς ΦΠΑ για τα είδη παντοπωλείου για τις ανάγκες του 

Ν.Π.Δ.Δ. 

     Να σημειωθεί ότι τα προσφερόμενα ποσά χαρακτηρίζονται ως ενδεικτικά, επειδή οι προαναφερόμενες 

τιμές προκύπτουν βάσει του εντύπου οικονομικής προσφοράς, το οποίο περιλαμβάνει εκτός των άλλων 

τιμών που προέκυψαν από έρευνα αγοράς και τιμές που ίσχυαν για συγκεκριμένα τρόφιμα (ελαιόλαδο, 

οπωροκηπευτικά, είδη κρεοπωλείου) κατά την ημέρα σύνταξης της υπ’ αριθμ. 11/2016 μελέτης του 

Γραφείου Προμηθειών, Υλικού Εξοπλισμού και Υπηρεσιών του Δήμου Πωγωνίου και προέκυψαν από το 

εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών του Τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού της Περιφέρειας 

Ηπείρου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν.3438/2006.   

Στη συνέχεια η Επιτροπή εισηγείται ότι, επειδή  

1. η ατομική επιχείρηση «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΚΑΚΑΒΟΣ» ήταν η μοναδική που υπέβαλε προσφορά, 

2. το προσφερόμενο ποσό, μετά από έρευνα αγοράς, κρίνεται συμφέρον για το Δήμο και το Ν.Π.Δ.Δ.  

και 

3. οι ανάγκες του Δήμου και του Νομικού Προσώπου του κρίνονται κατεπείγουσες λόγω της από 

2/7/2016 λήξης ισχύος των προηγούμενης συμβάσεων     

η  ατομική επιχείρηση «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΚΑΚΑΒΟΣ» θα πρέπει να γίνει αποδεκτή στις: 

Κατηγορία 2: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ  με προσφερόμενο ενδεικτικό ποσό 3.571,80€ χωρίς Φ.Π.Α.  

Κατηγορία 3: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ με προσφερόμενο ενδεικτικό ποσό 13.315,49€ χωρίς Φ.Π.Α. 

Κατηγορία 4: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ με προσφερόμενο συνολικό ενδεικτικό ποσό 16.924,54€ χωρίς Φ.Π.Α.    

 

Ως προς την  Κατηγορία 1: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. δεν υπεβλήθη καμία 

προσφορά κι επομένως ο διαγωνισμός κρίνεται άγονος ως προς αυτές. 

Σύμφωνα με την Πράξη 107/2012 (Ελ. Συν. Τμ. 7) όταν ο διαγωνισμός αποτύχει και η προμήθεια κρίνεται 

επείγουσα, ο Δήμος μπορεί να συνεχίσει το διαγωνισμό, κατά τη διακριτική ευχέρεια αυτού, ενώ στον ίδιο 

εναπόκειται και η προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης ή απευθείας ανάθεσης με έναν ή 

περισσότερους προμηθευτές της επιλογής του, σύμφωνα με το άρθρο 2 παρ. 6 του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. Συνεπώς ο 

Δήμος για την προμήθεια των είδων αρτοποιείου προϋπολογισμού μελέτης 3.229,29€ , χωρίς ΦΠΑ,   μπορεί 

να προχωρήσει σε μία ή περισσότερες (έως τέσσερεις για την κάθε Δημοτική Ενότητα), απευθείας 

αναθέσεις.    

   Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται. 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

  1) Τώνης Κωνσταντίνος     2) Μπράχος Σωτήριος  3) Στέφας Κωνσταντίνος 

 

και κάλεσε  αυτή να αποφασίσει σχετικά με την κατακύρωση του εν λόγω διαγωνισμού επισημαίνοντας την 

ανάγκη προμήθειας άρτου για την εύλογη λειτουργία των δομών του Ν.Π.Δ.Δ.  

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  

 τις διατάξεις της παρ. 1 και της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως αναδιατυπώθηκε με 

την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07 

 το άρθρο 72 παρ.1 του Ν.3852/2010 

 την παρ 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08  

 το άρθρο 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α)  

 την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση Υπουργού 

Οικονομικών 

 τα σχετικά άρθρα του ΕΚΠΟΤΑ  

 Τις διατάξεις του Ν. 2286/95 

 Την αριθ. 5073/29-06-16 (ΑΔΑ:7964Ω1Ω-ΦΦ2) διακήρυξη του πρόχειρου μειοδοτικού 

διαγωνισμού για την προμήθεια τροφίμων του Δήμου Πωγωνίου και του Ν.Π.Δ.Δ. 

  την εξειδικευμένες  πιστώσεις για την εν λόγω προμήθεια του είναι εγγεγραμμένες στον 

προϋπολογισμό του Ν.Π.Δ.Δ. 

 Τις αρ. 8/2016 και 79/16 αποφάσεις  της Ο.Ε. 

 Τα από 7-7-16 και 14-7-16 πρακτικά της Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών και 

αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ 

 Και μετά από διαλογική συζήτηση  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ: 

ΑΔΑ: 7ΨΩ4Ω1Ω-Π75



 
 

4 
 

 

1.  Εγκρίνει και κατακυρώνει  το αποτέλεσμα του πρόχειρου μειοδοτικού  διαγωνισμού  για την 

προμήθεια «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.». 

  2.Αποδέχεται  τα ανωτέρω από  07/07/2016 και 14/07/2016 πρακτικά της Επιτροπής διενέργειας 

-  αξιολόγησης των προσφορών ως έχουν. 

 3.Αναθέτει στους κάτωθι οι οποίοι έδωσαν την πιο συμφέρουσα τιμή ήτοι: 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Προσφερόμενη τιμή  

        χωρίς  ΦΠΑ  

1 ΚΑΚΑΒΟΣ Ι. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Σαμουήλ 37 – Ιωάννινα – Α.Φ.Μ. 119540879 

Κατηγορία 2: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ   

 

3.571,80€ 

 

2 ΚΑΚΑΒΟΣ Ι. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Σαμουήλ 37 – Ιωάννινα – Α.Φ.Μ. 119540879 

Κατηγορία 2: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 

 

13.315,49€ 

3 ΚΑΚΑΒΟΣ Ι. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Σαμουήλ 37 – Ιωάννινα – Α.Φ.Μ. 119540879 

Κατηγορία 2: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  

 

16.924,54€ 

 

 4.  Τους προμηθευτές δεσμεύουν οι όροι της διακήρυξης που καθορίστηκαν με την αρ. 79/16 απόφαση της 

Ο.Ε. 

5. Για την κατηγορία Αρτοποιείου να διενεργηθεί η προμήθεια με απευθείας ανάθεση από το Δήμαρχο ανά 

Δημοτική Ενότητα, αφού η αξία των ειδών (άρτος) δεν υπερβαίνει σε ετήσια βάση το ανώτερο ποσό της 

απευθείας ανάθεσης  (15.000€ με Φ.Π.Α.).  

     Η παρούσα απόφαση θα υποβληθεί για τον απαιτούμενο έλεγχο νομιμότητας. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  96/2016. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             

     ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΨΑΛΗΣ 

ΤΑ   ΜΕΛΗ 

                       

                Υπογραφές 

ΠΙΣΤΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                                 Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

                                          ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΚΑΨΑΛΗΣ 

 

 

 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΨΩ4Ω1Ω-Π75


		2016-07-19T12:02:07+0300
	Athens




